НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»
СОВЕТ

г. Уфа

08 апреля 2011 года
РЕШЕНИЕ № 1
Замена Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.

Заслушав информацию Заместителя Генерального директора и Председателя Контрольного комитета НП СРОР «Союз строителей РБ» Дягилева А.И. о поступивших заявлениях о внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам  НП СРОР «Союз строителей РБ», а также о результатах рассмотрения представленных документов в Контрольный комитет, на основании ст. 10.11.5 Устава НП СРОР «Союз строителей РБ», Совет

РЕШИЛ:
Заменить Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства взамен ранее выданного, члену Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Союз строителей РБ»:
1. Государственное унитарное предприятие «Управление строительства Юмагузинского водохранилища» Республики Башкортостан, ИНН 0232004686 , Республика Башкортостан, Уфимский район, с. Зубово,  на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г. (с увеличением компенсационного фонда до 1 млн руб.);
2. Общество с ограниченной ответственностью «Маштехстрой», ИНН 0276045739, Республика Башкортостан, г. Уфа,  на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г. (с увеличением компенсационного фонда до 1 млн руб.);
3. Общество с ограниченной ответственностью «Коммунальник», ИНН 0201000466 , Республика Башкортостан, Абзелиловский район, с. Аскарово,  на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
4. Открытое акционерное общество» Двигательмонтаж Востокнефтезаводмонтаж», ИНН 1020201996242 , Республика Башкортостан, г. Салават,  на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
5. Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания № 1», ИНН 0264058726, Республика Башкортостан, г. Нефтекамск,  на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
6. Открытое акционерное общество «Акционерная компания Востокнефтезаводмонтаж», ИНН 0277015293, г. Уфа,  на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
7. Открытое акционерное общество «Стройснаб», ИНН 0275045239, г. Уфа, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
8. Общество с ограниченной ответственностью «Уфимская лифтовая компания», ИНН 0264058726, Республика Башкортостан, г. Уфа,  на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;

9. Общество с ограниченной ответственностью «Строй-дом», ИНН 025501006, Республика Башкортостан, г. Белебей,  на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;

10. Закрытое акционерное общество «Уфимская монтажная фирма № 1 Востокнефтезаводмонтаж», ИНН 0277028609, г. Уфа, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.

     Председатель  Совета                                                    Р.Ф. Мамлеев